
UCHWAŁA NR XXXVII/252/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany przedstawicieli Gminy Tuczępy do Zgromadzenia Ekologicznego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie 

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 
oraz § 10 ust.5 statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie ( 
Dz. Urz. Woj. Św. z 2000 r. Nr 58, poz.525 z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na przedstawiciela Gminy Tuczępy do Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie na miejsce Marka Marszałka wyznacza się radnego Adama 
Kolankowskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D73B9-5F54-4528-90F9-2290562F076F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gminę Tuczępy reprezentuje w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie dwóch przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy Tuczępy.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Marka Marszałka należy uzupełnić przedstawicieli do
Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie. Podjęcie niniejszej uchwały jest
w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847D73B9-5F54-4528-90F9-2290562F076F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

